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NAKŁADKA HIGIENICZNA NA
MATERAC 140/70
Cena 72,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent FIKI MIKI

Opis produktu
Nakładka higieniczna HP2  to trwały, zapewniający doskonałą cyrkulację powietrza, łatwy do utrzymania w czystości i
niezwykle komfortowy ochraniacz materaca.  Mocowana jest do materaca za pomocą czterech, umieszczonych w narożnikach,
elastycznych i łatwych w montażu uchwytów. Można ją bardzo łatwo zdjąć i założyć ponownie. Przystosowana jest do prania w
pralce w temperaturze 60°C, wirowania i suszenia w suszarkach bębnowych.

W okresie oduczania dziecka spania w pieluszce oraz w przypadku dzieci starszych, z niedotrzymaniem moczu lub kału należy
stosować miejscowo jednorazowe podkłady do przewijania.
W 2013 roku Nakładka higieniczna uzyskała wyróżnienie Komitetu Ochrony Praw Dziecka w konkursie „Świat Przyjazny
Dziecku” w kategorii „Bezpieczny dla Dziecka”.

Gumowane prześcieradło, foliowy lub w ograniczający swobodną cyrkulację powietrza ochraniacz, blokują lub co najmniej
ograniczają w znacznym stopniu, odprowadzanie nadmiaru ciepła podczas snu. Zdaniem położnych, posiadających wieloletnią
praktykę w opiece domowej nad noworodkami, stosowanie tego typu ochraniaczy, umieszczonych na materacu dziecka może
prowadzić do przegrzania podczas snu. Blokowanie  lub znaczące ograniczanie swobodnej wymiany powietrza jest również
częstą przyczyną pojawiania się u noworodków licznych zmian skórnych i odparzeń.  Dlatego nie zalecany jest sen oraz
wypoczynek przez dłuższy czas na materacu pokrytym tego typu ochraniaczem.

Zbyt wysoka temperatura, brak wentylacji oraz ograniczenia wymiany ciepła są najczęstszymi  przyczynami  kłopotów ze
spaniem w nocy. Zaleca się stosowanie podkładów przepuszczających powietrze.  Rozwiązanie optymalne  to dwustopniowa
ochrona materaca – wielowarstwowy pokrowiec + ochraniacz, które można łatwo zdjąć i wyprać. Zapewnia to 100%
skuteczność ochronę materaca przed zabrudzeniami wynikającymi z naturalnych procesów fizjologicznych (pocenie się,
ulewanie pokarmem, wyciek z butelki czy niewielkie przemoczenie pieluszki jednorazowej).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: 140/70
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